

โครงการก่อสร้าง คูระบายน้ำ คสล. สายหลังมีสียัด-บอเนาะ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนากกว้าง 0.40 ม. ยาว 84.00 ม. ลิกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6073294 E 102034823 จุดสิ้นสุด N 6 073402 E 102035503

ช่วงที่ 2 ขนากกว้าง 0.40 ม. ยาว 118.00 ม. ลิกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6073404 E 102035111 จุดสิ้นสุด N 6 073398 E 102036179 ตามแบบรูปรายการ

ละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนโฆ อำเภอสุโขทัย-โกสุมพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.โนนโฆ

ระยะทางดำเนินการ 202 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคูระบายน้ำ คสล.											
1.2	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	8.25	174.59	1,440.37	1.3984	244.15	-	2,014.21	2,014.21	2,014.21	
2	งานดิน											
2.1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	230.44	99.00	22,813.56	1.3984	138.44	-	31,902.48	31,902.48	31,902.48	
3	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	74.49	658.24	49,032.30	1.3984	920.48	-	68,566.77	68,566.77	68,566.77	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:6	ลบ.ม.	12.52	2,099.93	26,291.12	1.3984	2,936.54	-	36,765.50	36,765.50	36,765.50	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	67.91	2,441.17	165,779.85	1.3984	3,413.73	-	231,826.54	231,826.54	231,826.54	
6	งานเหล็กเสริม											
6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	กก.	2,342.86	24.83	58,173.21	1.3984	34.72	-	81,349.42	81,349.42	81,349.42	
6.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	กก.	894.64	29.48	26,373.99	1.3984	41.22	-	36,881.39	36,881.39	36,881.39	
6.3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	96.90	56.08	5,434.15	1.3984	78.42	-	7,599.12	7,599.12	7,599.12	
7	งานไม้แบบ	ตร.ม.	527.70	247.16	130,426.33	1.3984	345.63	-	182,388.18	182,388.18	182,388.18	
8	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	เมตร	28.00	60.74	1,700.72	1.3984	84.94	-	2,378.29	2,378.29	2,378.29	
	ยอดยกไป				487,465.60						681,671.90	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยหน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				487,465.60						681,671.90	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	เมตร	4.00	186.92	747.68	1.3984	261.39	-	1,045.56	1,045.56	1,045.56	
ราคากลาง												
TOTAL											682,717.46	
TOTAL											682,717.46	

ตัวอักษร (-หกแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์-)

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง 488,213.28
- ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็กม 0
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3984
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็กม 0

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางชูกิปลี เจะแล) (นางสาวสุดสาย แดงดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 (ลงชื่อ).....ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายฮาเรช ยูโง๊ะ) (นายรอบป่า อีซอ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นายกองตรีบริหารส่วนตำบลบุญโนะ
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (นางสาวสุดสาย แดงดี)
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 (นางชูกิปลี เจะแล) (นางฮาเรช ยูโง๊ะ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน